De Gentse Kookwinkel by Maurice Rogge

Steendam 17 +32(0)9 225 03 61
9000 Gent mr@mauricerogge.be

Merk: Boska
Model: 701043

€ 16,02

638011547

8713
8 713

6387011547">

Omschrijving

Taste Kaas-dess.set 2pl.-1mes-1bijl - Za Chte Tot Harde Kaas 22x12xh1,5cm Mahoni

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Naturel Materiaal HOUT

Productfiche Boska Taste Kaas-dess.set 2pl.-1mes-1bijl - Za Chte Tot Harde Kaas 22x12xh1,5cm Mahoni 07/07/2024
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